Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Челябинска»

(МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 марта 2024 г.                               № 4

О Наставлении по физической

подготовке кадет

С целью организации физической подготовки кадет корпуса им. А. Невского,

проверки уровня физической подготовленности кадет о б я з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Наставление по физической подготовке кадет

кадетского корпуса им. А Невского МБОУ «СОШ № 45 г. Челябинска».

2. Проверять ежегодно уровень физической подготовленности кадет в конце

учебного года. В случае выявления недостаточного уровня физической

подготовленности предоставлять кадету возможность пересдачи нормативов в конце

августа текущего года.

3. Ежегодно проходить кадетам медицинский осмотр с предоставлением

медицинской справки о допуске к увеличенной физической нагрузке.

4.  Контроль за исполнением распоряжение возложить на командира кадетского

корпуса им. А. Невского М.И. Головкина.

Директор МБОУ

«СОШ №45 г. Челябинска»                                                                      С.Б. Хайдуков